GALVAO 12111451401,, inscrito no 

CNPJ: 42.020.930/0001-57, com objeto referente a 

contratação de empresa para aquisição de areia, para 

atender as demandas da  Secretaria Municipal de Obras 

e Serviços Urbanos do Município de Pedro Velho/RN, 

com valor total de R$ 17.000,00 (dezessete mil reais), 

para os devidos fins, nos termos do Art. 26 da Lei Nº 

8.666/93. 

Pedro Velho/RN, 18 de abril de 2023.  

FRANCISCA EDNA DE LEMOS 

PREFEITA MUNICIPAL 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E 

HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO – PE/SRP Nº

[...]

para utilização junto as unidades básicas de saúde do 

município de Pedro Velho/RN. Realizado no dia 04 de 

Abril de 2023, às 09:01h teve como vencedor do 

LOTE 01,02 e 04 a empresa: SAUDE DOCTOR 

COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ: 

11.511.020/0001-43, perfazendo o valor total do Lote 

01 R$ 1.745.642,20 (Hum milhão, setecentos e 

quarenta e cinco mil, seiscentos e quarenta e dois reais 

e vinte centavos), perfazendo o valor total do Lote 02 

R$ 437.441,04 (Quatrocentos e trinta e sete mil, 

quatrocentos e quarenta e um reais e quatro centavos). 

perfazendo o valor total do Lote 04 R$ 379.985,00 

(Trezentos e setenta e nove mil, novecentos e oitenta e 

cinco).  Teve como vencedor do LOTE 03 a empresa: 

QUICKBUM E COMMERCE EIRELI, inscrita no 

CNPJ: 30.323.616/0001-64, perfazendo o valor total 

do Lote 02 R$ 52.620,00 (Cinquenta e dois mil, 

seiscentos e vinte reais) 

Pedro Velho/RN, 18 de Abril de 2023 

FRANCISCA EDNA DE LEMOS 

Prefeita Municipal 

SEÇÃO 2 

PODER LEGISLATIVO 

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA 

SEÇÃO 3 

ENTIDADES 

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA 

SEÇÃO 4